® T g i

Collection of poems




st | R
Collection of poems ' 1/\




(EIFHEF 08 5

B 4 7 AR 4% B (CIP) 87

RERLAE AR, AR E. — HI - HIL M RA:,2005. 12
ISBN 7—80671—418—9

T R . igE TLEREE WK
IV.N911. 61

o [ R AR I 54 CIP #5038 4% 5 (2005) 56 3267 %

FBRBEFE
FRE *
*
VT AR AL AR & AT
(AT HIIER 22 5 HIE4 :361004)
BEFAEEVR T ED R
GEMTAT IR 8 42 5 W% :350011)
JFA 850X 1168 1/32 11.625 Eijk 64Tt 280 FF
2005 4E 12 A4 1 0 2005 4F 12 F45 1 EN
N4 :1—3000
ISBN 7—80671—418—9
1.136 EAH:20.00 7T

MAERMENFERE R MIEF RN AR




— Ry S F KA

— a0 F (RFF)
5 B

BEEHLRBEF#HT.”

Wi+ A5G F SR T4, BoLiE S BER R
HE=Z+ A 5R—%.

RMBLEGFHRITPGFR, —KR—KERBBH—LAER,

"EHAHAN—AGYVE R AWML, CELERLHF IR
Fo B4 .

BEE AP FRERARTOIBA, RWAELREEZ LK, ¥
FASHAEMRFY T , MY —RH#ER, AHBRFRLG LG
B ARKGLBEEL, REASFTRIREFTK S G EH N
WA E,

BAME . BRREBEORAIEFRAMR, 355, FE2PRBY,

EBELFFAFA, ROAALOHETHFRFEH L, FTE
W —BRY LA E BN T A% EE, 3T RE LK,
AR FARFREGSE, AAGHRRT , AR EERELL,E
Z§TF R4k,

EERFHORARTRARBELEBE RO B AT ELFRE
AMBBREXFLRAZ HBARAN LR ERFRER, — 45w
B AL 30T 3 47 07 78 S 18, A9 07 2 Bl 348 3k,

RBEEAEPAT S4B BEBEAUNGL,

ARG H A AN, b fE g, B, A EH ALY P
B LEAEAINRTFORE,



FERFIEE

MAEHELRA FREGERZ-AD S FHYHR. F
e MW KT LERTACHAELS , REUSREGFTXEEHET
& .
2R, W #HERLE— G
RURRENF, BN EFT BRI PRAD L. BH, Az R4k
o B4,
B AT £ BB KT
& EKEW
2P B E
2z F M BERAYE
Cif 3D
EEBHRHEMREM P B EREIBRAB RO EEETH, B
FENFLBE TR ERALTBERZING F sSb—F e,
MEBEEARAGELRAAF . F . RERGFEH,F  LREABGHEF,
BFSENEAM TOEA AN LN AL B2 R &L~
—HRIER,BERTPEARTH—RFE,
BE 8K K% 18 5 BT £ R
WL RNEAEETZHN N T ER
RoFFEFRLENEN
HEEEEEMN #Hirt
HEARZB WY EE
ek FANEE
HMFBE—FFFOAL
Fiomad EFERFA
FHEE e HR
VB8 XK
FRENFELFERSBEREZI L, LRV A KB EH
FRHBGEL, wRRAEALEAEPHREH ALY — K, HELF
EEHERALES—F L,
2



—REGTF KA

é%ﬁémﬁﬁk%ﬁ%%%Mﬁqk%%%Awéiﬁﬁi
m¢%&ﬁk§ﬁ&ﬁ%%%%%mc?%%&ﬁ%ﬁ&&ﬁi
MERFT—5ECFe &,

pERE RS B

ERBETMHML Hix

Ke&Emh *x7iw4

KA &% — B 4%

BFREERMM R
KE R 2oy 5% %
WL T E MR T %
REMREAN 2
C(— BTt #t)
BR-BERRREGFO A TRERAG &+
Fﬁ%%%&%&ﬁ%kﬁ%iii%ﬁ&ﬁ%%%%oﬁ
%?%%%“%A%ﬁ%ﬁi#%@%?ﬁﬁﬁﬁmﬁ%%&ﬁﬁk
REFEEERET T 58 ooty
%%%&*%meh?uwﬁmw&?&&” FTHELFC
Kﬁ%%k%aﬁo%AM%§$?@£ﬁ%4Awimz&i$
RS
ﬁ%ﬁ%%ﬁ%%éﬂ#ﬁi%?%ﬁﬁo%E%@?ﬁ&%
ﬂf%%&%%%%@ﬁﬁﬁﬁ&ﬂﬁﬁ%jwhﬁﬁ&%%%
TP A A R AL 4 A
M&E%%%%ﬂﬂmﬁﬂ@ﬁ%&ﬁi&—ﬁii?iﬁ
FEER S AR LSRR e,
%i%ﬁﬁAi#ﬁ%%ié%M%iﬁﬁ%ﬁA%%%#
K.
ﬁ%ﬁ%%&%—%imXﬁ%&@w$ﬁ#%7&4%%@
A BH LRI RS F SRR EE T



i'—"%‘@%"an‘kﬁt#ﬁi&iwé‘:.{!{-i@,«ﬂ-i%%@%ﬂiéﬁ,Fry;uﬁi'l
SHEMMXFB O RBREE, FREAE LT RRE 6 w54
«'Li%)&u%%lﬂi#ﬁ‘:E%‘P&‘é’tz&xe‘&&;‘fiﬁx.‘“{ﬂ-ﬁiiﬁéﬁ—{ﬂlvzo Ak
&@éﬁ&c#&éﬂf},{&:ﬂm%iﬁ?@%ﬁui‘fﬁ)%i%ﬁi#ﬁfﬂ‘uiﬁb,

R BIRIE 15 (T 3 ) B K IR — 12 4 3 A BE 46 47, 7R &
HEFSATH R EBBEERT, B FTER, ABAE, —Ad
e .

BERGBEBRERE— T 555 PR A EATHN, FHRAER
AT FB G F K, RRABF K&, 25, LR BT EL LSk
BE. mFER, k85 3 85H% FIekHFAFE LR EF
BoAm S, B b e 35 oF & £ 69 A ik Ak X 69 8 AR E A
T REREHLERKGF M e,

BRE k*ézsk%u.#‘if.lxi&-ﬁﬁ%xm&&i#/\ o F, &
MELHEHELMFERE L, 22, CEFRFEEFRARL
SRR TSR kAT —KRAGEA,

BEER, BERAFE SR AT+ ARG — A 55, M
H———"RARBEBFT,”

RRBLHFERFRTT,

B, e T TR R AR s,

WREAMNHFREARL ML, BREBGTAH, REREE S
BAL T L A3,

HAMMAE S B ETY A S PPl k., I 55,4 Rim-
baud, 12 R, HEAMELEL LG AE P S DB H#, A AAT I, 4
BH AR, odEHe,

REZHEBERELH FR, 9+ A AT RNILFEELE
IREZHHS,

Ait—RBF K AR EWwREAE R EESH L REAS8 T
R R FH,F, AARA R8I R e,

—AWAZE-_AHALEFESE



%f'_

EHEF i,
572 < U
— BT IR oeeenne

B e,

PET eeeens

BT v errveeneeeaeens
A e e e

Bz

FAERYE e eraenan.
W H e
= R
BURETT - veenaennn.

BRI v eeere e eee e
B
AR v,

R=

| RS
o T

£ B %

5/
- 6/
7/
8/
- 9/
10/
11/

15/
- 16/
- 17/
- 18/
- 19/

- 20/

21/

e 25/

26/
27/

BHEZ — e,
HFHZ e,
BT,
HHFSG o eereeeenenennnn,

ey

;ggﬁg,f_\g\.\./.,‘:...............
BER AT et
- RPN
= U

E =R

BE

I — vt ieeiennn,
HEZ e,
PEAGIEAR v veeeeevennnn,
FEER b
b | |-
BE B e e e



WS BY R SE

VA

A
Dot E TR
TR e evreir i
AERBE e
FEH e

Y ST TTT IR

Rt

P AR OLr b T T TU

Beeeonnens

AR .

TI{

= R R PP P PR PR

B S HIIK AT e enevenons
BB LA v nvevee e arreaeeas
BEHR oo e re e

%_

L - RER TR
HE B FTHL - veveeee e nen
B RERE oo e

R TR TN

BESTR orereeveeeeeneneens

B=
Bk ..

— I~ fe7 B9 T

2

5/
6/
57/
58/
59/
60/
61/

[¥2 I &r]

65/
66/
67/
68/
69/
71/
72/

TSR vve e ven oo eeeeeneeennens

= AN

[ SR
E  Z
o071 [T

S TR

TTE 4| RO
.. 83/

KPRIE oo e
TERD oo,

R

e AL Lo 6 [ETETTETT
2 - R PIURPI
PEAB oo e
B S TR G oo eveveeemeenn

e 91/

fi-e- e

TCARMHF

97/
98/
99/
100/

- 103/

104/
105/

B=

73/

77/
78/
79/
80/
81/
82/

87/
88/
89/
90/

. 106/

FREGIEN wvvevrerrernrennns

A UEfEZ—)
WA BEZ )

FEHGHIA coveeeeevennmenns
2
VEERBTZ] woeeeeeeeneens

- 107/

111/
112/
113/
114/
115/
116/



g

Hoe B v
FLAT vvereeneeremereennenn
Sl = B TTTI T
111 =
R /1:7
BEZITIR
RA

Ht4

K - o
> 1;2;__ e
BT

I

EIE ceererremrnerneeneenns
=37 4 IR
R ST ooeeereene
B A veereveeeneenennens
FRE v
AR FARE -oeeve e

Rt

HIE Y e,

%_—
FFRRA -
EARIEBY -

119/
121/
122/
123/

126/

. 131/
. 132/
ceennese 133/
EEZR.MMMMWH
BUPLIRE vvrrennerenenns

134/
135/

139/
140/
141/
142/
143/
144/

149/

- 181/
- 182/

BB Z o cveerererinennnnns
F 1= - [N
HUR IR RE coeveevieienns
R D — coeverereennnene

BEZ T i,

BN

LIS -oeveeemveemneeeeenns

BRIB coeeeevennns

B cevvenreerenns

AL oeee

BEIRL ceeveernnnnnmnnennennn.

150/
151/
152/
153/
154/

157/

e 158/
- 159/

ceeeee 160/

FE BN e
ZER] ceieiiiiii,

R

BRI TE ceevvnveemnneennnnens

TR SO
$A8 B ARAR -

B> - TP
ETTRIOTE -eevvvrnennnns
BEIR cveevrrenennne e e

HHHTE -

LRI TKBAT onenrmenen

i O ol A

BEARFY TR evvrneeennnns
- 184/

Folr AR covveeeanenes

LA ceeeeeeens

161/
162/
163/

167/
168/
169/
170/
171/
172/
174/
175/

183/

185/



Y SR
BIGHIEED coveeennnns
FLRTH crevereereremeemennn
BTG oo
FRAR R4 eevvenenneenn

B=

b ot S
ceeeenees 198/
FBL eeeeeveemeeneemnennenn.
HERT cevevevemnnonneenns
BEJL eeveeveerreeneneennenn.
B e
BRAC B S veeveemeeveenns

1T ST

=1

FABHE eevervnrnrrnnennenn.
B e
e s 209/
BIAUGEE ceeveeeeeenennans
IAE et

TS cveeeemrnmemriereeannnn.

-

RE

11 o
S =1 T TT
HUAE AT TR coveeevrreenens

189/
190/
191/
192/
193/

- 197/

199/

201/
202/
203/

207/
208/

210/
212/
213/

217/
218/
219/

BESEI R oo
RA

=1 1

v
FE o

S TR

TR EE iereirianens
BT coeevreenmmneininnnann,
A e

Rt

BB e
BIAE coeveeimeieie e e
TLAE coeveeeeeereeeennenens
FRASIR cooeeeeereenenens
T E R eeeeeeeeeenees
T cervreereene e

B

VPR e
FE cveenenee e anens
WRZIS corerrenrereenens
B
BEBRFIE ooeeeverenenns
e RBERE E e

BRAh

BHIRBIAEBL oovrrenneer



=3 TR
[or) = /R
FRIEZ T conveeevennnennes
FEIT woeveeneee e
ik
FEBYZETT coveeereeennenn
HHGH e
E 1 BT
FIAE oevrrineee e

=Y

BIVEE oo
IPEE e
FIE oeveveeenienen
BIETT coee oo
PEYF e
TEHE coveneerneeeneennn

M e

=
TLEE ...
WAL -

277/
278/
280/
282/

285/
287/

288/

289/

293/
294/

<o 295/
- 296/
- 297/
- 298/

e 299/

HRIES oveereennen.

FAEZ IR ceveeeeemneennnn

300/
301/

-+ 305/
. ceeeeees 307/
152 O

BERT vveverrmrnreieeeenen

308/
309/

R
BEIIREE oevvenreeennene
EFER coeveeeeennen
T cevvrermrerrnnenenenne

O

BEE e,
PR / USRI
BERE woerr e
7 SRR
PEEE oo
JE oo
FRFEW v oenrenneneeneeens
FEA] o

RE

= [ 1 T SO

KEE) cvenrneeeni e
B EFEFR G creenenreens
FEY oo eieen e,
FEEEILIBHG v eeeann,
MR e,
TEYHIWT <o vvemeneeeenenn
0 S
B2 e e

310/
311/
312/
314/

317/
318/
319/
320/
321/
322/
323/
324/
325/

329/
330/
331/
332/
333/
334/
335/
336/

339/



MBRFE

TR ceevverrennnniienean
HIB T ZJS creerennnnnns
BEEEE e
FUIRIEL weeveevrereermenennns
7B

Rt

EXTh i BT

340/
341/
342/
343/
345/

351/

BEEE ceeoreneenemereereenns
TAAZE cevvereeerenrenens
BH TR coeeereeeeeerenens
B o
DI 3 et AT
BRAEE oreeeveenienenn

352/
353/
354/
356/
357/
358/



ct

-

=5






’%‘ .

EAHEHENS AL
LEALERHNRE
TREEHLTHRTAYD
R AHHBK
REBN KT

—HHEd






